Slovenska basketbalova asociacia
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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci

Rocnik - 2018-2019
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Bauer Tomas - 6.Mar.2004 - licencia - 54798

Spolu

18 - odohratych zapasov 219 - odohratych minit 32 - bodov
12.2 - mindt na zapas 7 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zdpasov 1.8 - bodov na zdpas

11 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci

10 - vonkajSich zapasov

18 - odohratych zapasov 219 - odohratych minut 32 - bodov
12.2 - minGt na zadpas 7 - najviac bodov v zapase
8 - domacich zapasov 1.8 - bodov na zapas

11 - vyhratych zapasov
7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
4.Maj.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
30.Mar.2019
29.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
14.Dec.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018

5.0kt.2018

10 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Lokomotiva Sered' - Abovia 96 KoSice

BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice

Abovia 96 KosSice - BK Lokomotiva Sered'

Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice
MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice
SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
BK MSK KeZmarok - Abovia 96 Kosice
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 Kosice - BK MSK Kezmarok
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice

1 BK Michalovce - Abovia 96 Kosice

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci
Vysledok
92 - 87
81-34
92-74
80 - 72
69 - 78
72-71
98 - 75
96 - 67
56 - 96
79 - 80
92 - 69
69 - 54
52 -107
90 - 62
74 - 85
89 - 42
71 -77
68 - 106

12
26
10
13
12
10
15
11
18
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100%
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1-2
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0-0
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Ferdinandy Daniel - 16.Feb.2004 - licencia - 54530

Spolu

24 - odohratych zapasov 256 - odohratych minut 27 - bodov

15 - vyhratych zapasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

10.7 - mindt na zapas 6 - najviac bodov v zapase
12 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
12 - vonkajSich zapasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
24 - odohratych zdpasov 256 - odohratych minat 27 - bodov

15 - vyhratych zédpasov
9 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
4.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
30.Mar.2019
29.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
14.Dec.2018

25.Nov.2018

10.7 - minGt na zdpas 6 - najviac bodov v zapase
12 - domacich zapasov 1.1 - bodov na zapas
12 - vonkajSich zapasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Zapas Vysledok

BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 KoSice 92 - 87
BK Inter Bratislava - Abovia 96 KoSice 81-34
Abovia 96 KoSice - BK Lokomotiva Sered 92-74
Abovia 96 Kosice - SBK Junior Levice 87 - 84
Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza 80 - 72
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 69 - 78
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice 72 -71
MBA Prievidza - Abovia 96 Kosice 98 -75
SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice 96 - 67
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 56 - 96
Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava 79 - 80
Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A 75 - 81
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92 - 69
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 69 - 54
BK MSK Kezmarok - Abovia 96 Kosice 52 - 107
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice 66 - 51
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 90 - 62
Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 70 - 35
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

5.0kt.2018

SPOLU

Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BK MSK Kezmarok
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice

Abovia 96 Kosice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - Abovia 96 Kosice

Pocet zapasov 24

74 - 85
89 - 42
71-77
66 - 77
88 - 60
68 - 106
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Gasparek Martin - 19.Dec.2004 - licencia - 51908

Spolu

22 - odohratych zapasov 220 - odohratych minut 65 - bodov

14 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

10 - minuUt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
12 - domdcich zapasov 3 - bodov na zapas
10 - vonkajSich zapasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zdpasov 220 - odohratych minat 65 - bodov

14 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
4.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
30.Mar.2019
29.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
14.Dec.2018
25.Nov.2018
11.Nov.2018

10.Nov.2018

10 - minUt na zépas 15 - najviac bodov v zapase
12 - domacich zapasov 3 - bodov na zapas
10 - vonkajSich zapasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Zapas Vysledok

BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 Kosice 92 - 87
BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice 81-34
Abovia 96 KoSice - BK Lokomotiva Sered 92-74
Abovia 96 Kosice - SBK Junior Levice 87 - 84
Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza 80 -72
MBA Prievidza - Abovia 96 Kosice 98 - 75
SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice 96 - 67
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 56 - 96
Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava 79 - 80
Abovia 96 KosSice - BKM Iskra Svit A 75 - 81
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92 - 69
Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 69 - 54
BK MSK KeZmarok - Abovia 96 Kosice 52 - 107
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kosice 66 - 51
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 90 - 62
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 70 - 35
Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A 74 - 85
Abovia 96 KoSice - BK MSK Kezmarok 89 - 42
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27.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018
5.0kt.2018

MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Koice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 Kosice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - Abovia 96 Kosice
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Spolu

Haus Adam - 19.Apr.2004 - licencia - 50257

23 - odohratych zapasov 586 - odohratych minut 364 - bodov
14 - vyhratych zapasov 25.5 - minat na zapas
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 15.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

12 - vonkajSich zapasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci

23 - odohratych zapasov 586 - odohratych mindt 364 - bodov
14 - vyhratych zapasov 25.5 - mindt na zapas
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 15.8 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
30.Mar.2019
29.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
14.Dec.2018
25.Nov.2018

11.Nov.2018

12 - vonkajSich zapasov

Zapas
BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 Kosice
BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice
Abovia 96 Kosice - SBK Junior Levice
Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice
MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice
SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava
Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV
BK MSK KeZmarok - Abovia 96 KoSice
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV

Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Vysledok Cas

92 - 87
81-34
87 - 84
80-72
69 - 78
72 -71
98 - 75
96 - 67
56 - 96
79 - 80
75 - 81
92 - 69
69 - 54
52 - 107
66 - 51
90 - 62
70 - 35
74 - 85

28
12
23
24
30
30
28
28
26
28
30
26
30
15
30
30
23

28

25 - najviac bodov v zdpase

25 - najviac bodov v zapase

C
5-13
38%
1-4
25%
6-11
55%
6-9
67%
9-11
82%
6-10
60%
6-10
60%
2-12
17%
6-10
60%
6-9
67%
4-10
40%
9-13
69%
7-11
64%
4-6
67%
5-9
56%
11-13
85%
4-9
44%
6-16
38%

S2

il G

1-8
13%
1-2
50%
1-2
50%
1-4
25%
0-0
0%
0-4
0%
0-11
0%
0-1
0%
0-4
0%
0-3
0%
6-11
55%
1-5
20%
2-8
25%
0-2
0%
0-6
0%
0-8
0%
0-2
0%
2-4
50%

S3
U c
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a [
6-21
29%
2-6
33%
7-13
54%
7-14
50%
9-11
82%
8-16
50%
6-22
27%
2-13
15%
7-16
44%
6-12
50%
11-22
50%
10-19
53%
9-20
45%
4-8
50%
5-15
33%
11-21
52%
4-11
36%
8-20
40%

TH

il NG

3-6
50%
3-4
75%
5-8
63%
2-4
50%
0-5
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1-6
17%
5-8
63%
2-5
40%
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50%
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2-6
33%
3-3
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0-0

0%
2-6
33%
3-4
75%
2-2

100%
1-2
50%

Bo F+ Du Do

15 3 0 1
7 2 1 2
19 4 4 1
16 2 2 1
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8 2 3 0
12 5 0 1
25 2 3 1
10 2 1 1
17 2 0 2
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20.1
11.5
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10.Nov.2018
27.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

5.0kt.2018

SPOLU

Abovia 96 Kosice - BK MSK Kezmarok
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice
Abovia 96 KoSice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - Abovia 96 Kosice

Pocet zapasov 23

89 - 42
71 - 77
66 - 77
88 - 60

30
30

24

68 - 106 25

586

3-4
75%
6-9
67%
6-8
75%
5-11
45%
4-7
57%

127 225 22 101 4 10 153 336 54 115

56%

0-1 0-0
0% 0%
1-2 0-0
50% 0%
1-1 0-0
100% 0%
1-4 0-1
25% 0%
4-8 0-0
50% 0%
22% 40%

3-5
60%
7-11
64%
7-9
78%
6-16
38%
8-15
53%

46%

0-0
0%
2-10
20%
4.5
80%
1-2
50%
2-7
29%

47%

6
16
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13
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10.8
18.7

31.7
8.4

18.9

364 75 38 42 82 69 9 105 48 314
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Janura Jakub - 10.Mar.2004 - licencia - 51355
Spolu
23 - odohratych zapasov 322 - odohratych minut 46 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14 - minGt na zapas 8 - najviac bodov v zépase
9 - prehratych zdpasov 11 - domdcich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
23 - odohratych zdpasov 322 - odohratych minat 46 - bodov
14 - vyhratych zapasov 14 - minUt na zapas 8 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas ,Sk ,52 ,S3 lSc ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il i = i E S
0-0 0-0 0-0 0-0 O0-0

12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 KosSice 92 -87 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 001 001 00 0 2

11.Maj.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice 81-34 25 %00/% 002%1 00;/00 §30/§ 00;%0 2 01 32106 316
. . y ) , 0-0 1-1 0-0 1-1 0-0

4.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BK Lokomotiva Sered 92-74 10 0% 100% 0% 100% 0% 2 00 01 1 0 2 3 24
. o . . 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0

28.Apr.2019 Abovia 96 KoSice - SBK Junior Levice 87 -84 10 0% 0% 0% 0% 0% 0 00O 2 0 O0 4 2-16
. y - 0-1 0-0 0-0 0-1 1-2

27.Apr.2019 Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza 80-72 13 0% 0% 0% 0%  50% 1 11 2 2 2 0 4 0 27
L : y 0-1 0-0 0-0 0-1 0-0

7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 KoSice 69 -78 15 0% 0% 0% 0% 0% 0 01 2 3 2 06 216

6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kogice Z2ru7 RGN P KR S 0 Rt NS (SN Nou BN T Nl ) N N

30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Koice 98-75 11 Ot 1.2 C°1 ot %L 2 000 100 1 0-04

29.Mar.2019 8BK Junior Levice - Abovia 96 Kogice 96-67 6 00 0000 00 %2 0100 010 2 0-04
. y 0-0 1-2 0-1 1-3 2-4

23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kogice 56-96 13 15° foor by 33 o 4 2 0 4 1 10 1 2 54

10.Mar.2019 Abovia 96 Kogice - BK Inter Bratislava 79-80 10 9.2 %2 0.0 04 €0 0 103 1102 004
. y . 0-0 1-1 0-0 1-1 2-6

10.Feb.2019 Abovia 96 Kogice - BKM Iskra Svit A 75-81 19 Q0 hoo G50 1005 350 4 5 1 0 4 1.0 4 3 32
. .. S 0-0 0-1 0-0 0-1 0-0

9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92-69 17 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 1 3 0 2 0 5 2 08
. y 0-0 0-2 0-1 0-3 0-0

26.Jan.2019 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV 69 - 54 18 0% 0% 0% 0% 0% 0 1 14110 2 3 2

13,an.2019 BK MSK Kezmarok - Abovia 96 Kogice 52-107 18 f2 202 O 3.2 1527 0022802 2 16

12Jan.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kogice 66-51 17 330 Q.3 0ot 1.7 1l 3 1105 00 3 3 06

14.Dec.2018 Abovia 96 Kogice - MBK Victoria Zilina 90-62 16 90 03 0.0 €23 00 012 2 2 202 1 32

11.Nov.2018 Abovia 96 KoZice - BKM Iskra Svit A Zarss) Il (00 (R0 OET) RCEOR RUSICR Yol 123 NoX RoX Kol Nal Kol Kol i G
i 0% 0% 0% 0% 0%
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10.Nov.2018
27.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

5.0kt.2018

SPOLU

Abovia 96 Kosice - BK MSK Kezmarok
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 KoSice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - Abovia 96 Kosice

Pocet zapasov 23

2-4 0-1 1-2 3-7

89-42 26 a9 0o 50% 43%
71-77 10
e i [0 [ [O=0] oE

0-0 0-0 1-1 1-1
0% 0% 100% 100%

0% 0% 0% 0%

88-60 13 0-1 0-2 0-2 0-5

0% 0% 0% 0%

68-106 18 2-4 0-2 0-0 2-6

50% 0% 0% 33%

322 41% 19% 18% 27%

92252721116 601224

1-3
33%
0-0
0%
3-4
75%
0-0
0%
0-0
0%

50%

31 6 5 3 0 8 3102
01 1110 2 1 5
3.1
0 3 2 3 20 2 3 32

A O W W o
w
o
N
ul
o
o
ul
N

01 1 2 10 2 3 36

46 25 15 39 44 31 0 66 40 65
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Janura Matej - 21.Jun.2005 - licencia - 51356
Spolu
15 - odohratych zapasov 243 - odohratych minit 37 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.2 - minGt na zapas 10 - najviac bodov v zapase
5 - prehratych zadpasov 5 - domdcich zapasov 2.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
15 - odohratych zapasov 243 - odohratych minut 37 - bodov
10 - vyhratych zapasov 16.2 - mindt na zapas 10 - najviac bodov v zdpase
5 - prehratych zapasov 5 - domacich zapasov 2.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas L,lSkc OSZC OS3C uScc uTHc
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 Kosice 92-87 15 00;%0 00[%0 OO;%O 00;/00 00%0
11.Maj.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice 81-34 26 00;/02 110E)°1A) 00[%0 %30/30 00;/00
4.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BK Lokomotiva Sered 92-74 2 ;2 0;20°0 14 00
28.Apr.2019 Abovia 96 Kogice - $BK Junior Levice 87-84 16 G0 0.00°0 00 020
27.Ap1.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 8o-72 15 G0 1;30°0 13 2.4
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Kosice 98-75 10 {107 %o ok 100% 100%
29.Mar.2019 SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice 96 -67 7 Oozyol OOZ%Z 00[%0 00;/03 00;/00
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kogice 56-96 6 0.0 0.00°00°0 €0
13Jan.2019 BK MSK Kezmarok - Abovia 96 Kosice 52-107 15 2,2 ;300 2.6 1°2
12.Jan.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kogice 66-51 12 G0 0 20°0 0c2 022
25.Nov.2018 Abovia 96 Kogice - BK 04 AC LB SNV 70-35 22 O 1 0. 10°0 02 020
27.0kt.2018 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Koice 71-77 25 G0 1,20.0 1.2 1.2
13.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kogice 66-77 12 G2 1,200 30 000
10.0kt.2018 Abovia 96 Kosice - 1 BK Michalovce 88-60 24 &0 32001 3.9 4.5
5.0kt.2018 1 BK Michalovce - Abovia 96 Kosice 68-106 17 335 0.20°0 1.5 1.4

SPOLU Potet zépasov 15 543 819525 0 2 13 46 11 22

42% 20% 0% 28% 50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

N W © © uu © o o A~ O N N O
o

=
o

3
3 3

37 20 9

0 3 15

0 0 2 2

0

0

3

4

14
2

2

1

3

0

0

HP

8.4

3.3
2.4
5.4
8.8

0.8

6.7

4.4

8.2

1.5
20.1

-0.7

40 25 23 1 30 12 67
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Kostal Martin - 17.Jan.2004 - licencia - 51354
Spolu
23 - odohratych zapasov 511 - odohratych mindit 167 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.2 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 7.3 - bodov na zdpas
0 - predizeni 11 - vonkajSich zapasov
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
23 - odohratych zapasov 511 - odohratych mindt 167 - bodov
14 - vyhratych zapasov 22.2 - mindt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 7.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 11 - vonkajsich zépasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Déatum Zépas Vysledok Cas ., - ,52 ,53 , - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il G [ IS @ S S

12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 Kosice 92 -87 28 ;8°/?) OO;/OO 00[%0 ;nygo 1400;) 18 3 7 6 3 3 0 4 2 295

11.Maj.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice 81-34 13 00[%5 00[%0 002%0 00;/05 00[%0 0 0 4 6 3 1 0 0 3 75
) ) v P . 7-11 1-60-0 8-17 2-4

4.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BK Lokomotiva Sered 92 -74 29 64% 17% 0% 47%  50% 18 4 7 10 7 5 2 2 4 349

28.Apr.2019 Abovia 96 Kogice - $BK Junior Levice 87-84 23 4:9 0-10°004-10 '2-2 34 7 5 2 2 0 1 2 0 126

44% 0% 0% 40% 100%

2-5 1-30-0 3-8 0-1
26l I e e | oo =9 [T PS Ron 51 ol BN o BN 05t

e . - 6-8 0-30-0 6-11 0-4
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 KoSice 69-78 30 75% 0% 0%  55% 0%

27.Apr.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 80-72

12 2 7 6 3 2 1 1 2 205

; ; ” 0-4 0-10-0 0-5 3-4

6.Apr.2019 BKM lIskra Svit A - Abovia 96 Kosice 72-71 30 0% 0% 0% 0% 75% 3 3 1 7 4 1 0 3 4 67
. . u. 1-2 0-40-0 1-6 2-2

30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Kosice 98-75 17 50% 0% 0% 17%  100% 4 1 3 3 0 0 1 0 4 58
= ) . ) - 3-6 1-20-0 4-8 0-0

29.Mar.2019 SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice 96 - 67 19 50% 50% 0% 50% 0% 8 0 4 3 1 0 1 0 4 122

: & 3-4 1-20-0 4-6 4-4
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice 56 -96 26 75%  50% 0% 67%  100% 12 3 4 5 3 2 2 1 4 235

4-4 1-90-0 5-13 0-0

10.Mar.2019 Abovia 96 Kogice - BK Inter Bratislava 79-80 27 a1 20°0°°13 00 10 0 8 3 3 01 3 4134
10.Feb.2019 Abovia 96 Koice - BKM Iskra Svit A 75-81 28 b %400 T2 %2 2 2 3 8 5 02 1 413
9.Feb.2019 Abovia 96 Kogice - MBK Victoria Zilina 92-69 18 Joa 1.20°0 3.4 L2 7 0 2 4 321 2 1152
26.Jan.2019 Abovia 96 Kogice - BK 04 AC LB SNV 69-54 25 o0 1500 2.6 1.2 5 212 7 201 1 5165
12Jan.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kogice 66-51 10 0ot %000 %L %09 0 0 1 2 11021 2

14.Dec.2018 Abovia 96 Kogice - MBK Victoria Zilina 90-62 15 G0 0100 0L 09 0 0 2 1 00 0 1 4 08
25.Nov.2018 Abovia 96 Kogice - BK 04 AC LB SNV 70-35 25 350 %5200 33 i 7 1 5 4 300 0 3 11
11.Nov.2018 Abovia 96 Koice - BKM Iskra Svit A 74-85 30 1:4 1-50-0 2-9° 0-2 4 5 15 5 0 2 0 0 4 129

25% 20% 0% 22% 0%
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10.Nov.2018
27.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

5.0kt.2018

SPOLU

Abovia 96 Kosice - BK MSK Kezmarok
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 KoSice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - Abovia 96 Kosice

Pocet zapasov 23

89 - 42
71 - 77
66 - 77
88 - 60

11
23
23

18

68 - 106 17

511

1-4
25%
4-8
50%
2-9
22%
9-9

100%
2-4
50%

0-00-0 1-4 0-0 o
0% 0% 25% 0%
00;/00 00;/00 ‘5‘60/80 édo/% 9 1 4 7 2 1 2 4 4155
0-10-0 2-10 2-6 ¢
0% 0% 20% 33%

02 %0 it %2 184 7 5 1.0 1 4 0224

15200 38 %0 6 0o 6 4 30 0 0 1139

3 8 4 5 0 0 0 5 103

63 117 9 55 0 0 72 172 23 47

54%

16% 0% 42% 49% 167 33 120 114 57 20 17 34 65 315
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Lévay Jan - 17.Mar.2005 - licencia - 52255

Spolu

20 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 121 - bodov

13 - vyhratych zapasov 22.9 - mindt na zapas

14 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 6.1 - bodov na zapas

0 - predizeni

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci

8 - vonkajSich zapasov

20 - odohratych zapasov 457 - odohratych minut 121 - bodov

13 - vyhratych zapasov 22.9 - mindt na zapas

7 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

4.Maj.2019
28.Apr.2019
27.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
30.Mar.2019
29.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
14.Dec.2018
25.Nov.2018
11.Nov.2018

10.Nov.2018

14 - najviac bodov v zapase

12 - domacich zapasov 6.1 - bodov na zapas

8 - vonkajsich zapasov

Zépas

Abovia 96 Kosice - BK Lokomotiva Sered’

Abovia 96 Kosice - SBK Junior Levice
Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kosice
MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice
SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
BK MSK KeZmarok - Abovia 96 Kosice
BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kosice
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A

Abovia 96 Kosice - BK MSK Kezmarok

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Vysledok Cas

92-74
87 - 84
80 -72
69 - 78
72 -71
98 - 75
96 - 67
56 - 96
79 - 80
75 - 81
92 - 69
69 - 54
52 - 107
66 - 51
90 - 62
70 - 35
74 - 85
89 - 42

30
25
18
30
30
25
21
12
30
12
21
25
19
27
22
22
21

17

Sk
il IE
3-4
75%
3-6
50%
0-0
0%
4-5
80%
3-3
100%
3-3
100%
0-2
0%
1-4
25%
2-4
50%
0-1
0%
2-2
100%
1-1
100%
3-5
60%
0-2
0%
6-9
67%
1-3
33%
1-2
50%
0-2
0%

S2 S3 Sc
i S e
2-6 0-0 5-10
33% 0% 50%
2-4 0-0 5-10
50% 0% 50%
1-5 0-0 1-5
20% 0% 20%
0-2 0-0 4-7
0% 0% 57%
0-0 0-0 3-3
0% 0% 100%
0-3 0-0 3-6
0% 0% 50%
0-2 0-0 0-4
0% 0% 0%
0-3 0-0 1-7
0% 0% 14%
1-3 0-0 3-7
33% 0% 43%
1-2 0-0 1-3
50% 0% 33%
0-3 0-0 2-5
0% 0% 40%
1-2 0-0 2-3
50% 0% 67%
2-4 0-1 5-10
50% 0% 50%
0-4 0-0 0-6
0% 0% 0%
0-3 0-0 6-12
0% 0% 50%
0-2 0-0 1-5
0% 0% 20%
1-3 0-0 2-5
33% 0% 40%
2-2 0-1 2-5
100% 0% 40%

TH
il IE
1-2
50%
2-2
100%
0-0
0%
6-7
86%
2-3
67%
0-3
0%
0-0
0%
0-1
0%
2-2
100%
1-2
50%
2-4
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-2
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

11 2 2
12 3 7
2 0 2
14 3 3
8 3 1
6 2 3
0 0 3
2 1 5
8 4 6
3 10
6 2 3
4 2 3
10 2 3
0 2 2
12 0 5
3 5 5
5 2 2
4 1 1

9 6 0 4
5 0 0 1

2 5 2 2

F-

2

0

HP

20.7
18.3
12.4
21.7
10.1
131
2.2
4.3
19.3
2.1
13.4
18

20.6

15.3
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: & 2-7 1-2 0-0 3-9 0-2
13.0kt.2018 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice 66 - 77 30 29% 50% 0%  33% 0% 6 2 5 1 6 1 2 2 2 11

) v . 2-7 0-3 0-1 2-11 1-6
10.0kt.2018 Abovia 96 Kosice - 1 BK Michalovce 88 - 60 20 20% 0% 0% 18%  17% 5 6 52 6 1 1 1 1
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Liptak Tomas - 25.Apr.2004 - licencia - 50249
Spolu
22 - odohratych zapasov 511 - odohratych minut 220 - bodov
14 - vyhratych zapasov 23.2 - minGt na zapas 15 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 12 - domacich zdpasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
22 - odohratych zapasov 511 - odohratych mindt 220 - bodov
14 - vyhratych zapasov 23.2 - mindt na zapas 15 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 10 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci
Datum Zépas Vysledok Cas - ,SZ ,53 - - ,TH Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
il HEE K 1= @ = el i
2-7 0-1 0-1 2-9 2-2

12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 Kosice 92-87 19 29% 0% 0%  22%  100% 6 1 0 2 9 4 1 8 1 87
11.Maj.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kogice 81-34 12 25,0 152 00 3.8 00 6 100 1 01 4 2 23
: : . ) , 2-4 0-0 0-1 2-5 1-2
4.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BK Lokomotiva Sered 92-74 22 50% 0% 0% 40%  50% 5 3 0 2 3 4 2 4 4 95
28.Apr.2019 Abovia 96 Kogice - $BK Junior Levice g7 =50 T B I R I T0) B Ne Mo R R R N R o
S 0% 0% 0% 0%  30% :
. . " 6-8 0-0 0-3 6-11 0-5
27.Apr.2019 Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza 80-72 23 75% 0% 0% 55% 0% 12 5 0 2 6 5 2 1 4 181
" . » 3.6 0-1 0-1 3-8 0-2
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Kosice 98 -75 22 50% 0% 0%  38% 0% 6 1 0 0 4 3 2 7 3 39
29.Mar.2019 $BK Junior Levice - Abovia 96 Kogice 96-67 27 00 oo 0l 42 38 116 26 4 5 0 6 2119
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kogice 56106 10) s 1-2 0°0 [7-10° [1-88i35 5 1 (2 | 7 |2 |0 1| 4|222

75% 50% 0% 70% 100%

. u. . 4-10 0-4 0-1 4-15 5-8
10.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava 79 - 80 28 40% 0% 0% 27% 63% 13 7 1 1 7 5 0 5 4 114

. v . 2-7 1-4 1-3 4-14 1-2

10.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A 75 -81 28 29% 25% 33% 29% 50% 10 3 1 0 4 5 0 5 3 74
) v . L 4-6 1-3 1-3 6-12 1-2

9.Feb.2019 Abovia 96 KoSice - MBK Victoria Zilina 92-69 23 67% 33% 33% 50% 50% 14 4 2 1 4 5 1 1 4 203
; i 3-6 2-7 0-3 5-16 0-6

26.Jan.2019 Abovia 96 KosSice - BK 04 AC LB SNV 69 - 54 28 50% 29% 0% 31% 0% 10 3 1 2 8 1 0 7 2 1.4
& Y " v 4-5 0-3 0-1 4-9 1-1

13.Jan.2019 BK MSK Kezmarok - Abovia 96 KoSice 52 -107 19 80% 0% 0% 44% 100% 9 2 3 2 7 3 0 1 4174
) . .. 4-4 0-9 0-2 4-15 0-0

12.Jan.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 KoSice 66 - 51 29 100% 0% 0% 27% 0% 8 2 0 2 3 2 0 2 1 41

14.Dec.2018 Abovia 96 Kogice - MBK Victoria Zilina 90-62 26 28 0-4 0-1 4-13 3-8 49 5 2 3 4 5 1 6 3 98

: ’ 50% 0% 0% 31% 38% '
25.Nov.2018 Abovia 96 Kogice - BK 04 AC LB SNV 70-35 27 &2 1:3 0-0 7-12 17 45 6 0 6 4 2 0 0 2 171

67% 33% 0% 58% 14%
. .. . 4-9 0-0 0-0 4-9 5-8

11.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A 74 -85 29 44% 0% 0%  44% 63% 13 5 01 2 0 0 3 3 69

1-3 1-1 0-0 2-4 0-0 a4

10.Nov.2018 Abovia 96 KosSice - BK MSK Kezmarok 89-42 6 33%  100% 0% 50% 0%

[y
o
[y
w
[y
[y
=
o
~
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27.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

5.0kt.2018

SPOLU

MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 KoSice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - Abovia 96 KoSice

Pocet zapasov 22

3-5 1-2 1-1 5-8 3-11
71-77 26 60%  50% 100% 63% 27% 14 4 2 2 5 3 1 4 3 145

6-9 0-1 0-1 6-11 3-6

66 - 77 30 67% 0% 0%  55%  50% 15 4 0 0 5 4 0 12 3 82
2-13 0-0 0-3 2-16 3-6

88 -60 18 15% 0% 0% 13%  50% 7 3 00 6 1 0 2 3 -18

4-6 1-2 1-1 6-9 0-0
68 - 106 23 67%  50% 100% 67% 0% 13 2 0 0 10 7 0 8 3 207

75 152 11 50 4 28 90 230 36 95
511 49% 22% 14% 39% 38% 220 76 15 36 109 71 14 92 61 221
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Petra Ladislav - 18.Apr.2004 - licencia - 51357

Spolu

20 - odohratych zapasov 328 - odohratych minut 55 - bodov

12 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci

16.4 - minat na zapas
8 - domacich zapasov
12 - vonkajSich zapasov

10 - najviac bodov v zapase
2.8 - bodov na zdapas

20 - odohratych zdpasov 328 - odohratych minat 55 - bodov

12 - vyhratych zapasov
8 - prehratych zapasov
0 - predizeni

Datum

12.Maj.2019
11.Maj.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
30.Mar.2019
29.Mar.2019
23.Mar.2019
10.Feb.2019
9.Feb.2019
26.Jan.2019
13.Jan.2019
12.Jan.2019
14.Dec.2018
25.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018

13.0kt.2018

16.4 - minGt na zapas
8 - domacich zapasov
12 - vonkajSich zapasov

Zépas
BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 KoSice
BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
BKM lIskra Svit A - Abovia 96 KoSice
MBA Prievidza - Abovia 96 KoSice
SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice
BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
BK MSK Kezmarok - Abovia 96 Kosice
BKM lIskra Svit A - Abovia 96 KoSice
Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 Kosice - BK MSK KeZzmarok
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KosSice

10 - najviac bodov v zépase
2.8 - bodov na zapas

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Vysledok
92 - 87
81-34
69 - 78
72-71
98 - 75
96 - 67
56 - 96
75 - 81
92 - 69
69 - 54
52 - 107
66 - 51
90 - 62
70 - 35
74 - 85
89 - 42
71-77
66 - 77

Cas
13
10
13
20

8
14
11
12

22

Sk

i = i E

S2

S3

Sc
0 c

0-0 0-0 0-0 0-0

0%

0%

0%

0%

0-0 0-1 0-0 0-1

0%

0%

0%

0%

0-1 0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

0%

1-1 0-0 0-0 1-1

100%

100%
0-0
0%
3-4
75%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
2-4
50%
1-1
100%
1-1
100%

0%

0-10-1

0%

0-0 0-0

0%

0-10-1

0%

0-0 0-0

0%

1-2 1-1
50% 100%
0-10-2

0%

1-2 0-0

50%

0-0 0-0

0%

0-0 0-0

0%

0-10-0

0%

0-2 0-0

0%

1-1 0-0

100%

0-0 0-0

0%

0%
0%
0%
0%

0%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%

0%

100%
0-2
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
3-4
75%
0-3
0%
4-6
67%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
2-6
33%
2-2
100%
1-1
100%

0-1 0-10-0 0-2

0%

0%

0%

0%

H
0 c
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
1-2
50%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

01 0 0

1

0 1 0 0 3

1

H N U U1 O N W OO O N © O N O N

1

1

0

0

11

0

3

2

0

0
1

0
0

1

2

F-

HP

1.2
1.5
5.6
-2.4

2.8

12
0.4
10
6.6
5.6
1.6
8.7
11.5

13
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. - 7 2-9 1-1 0-1 3-11 1-2
10.0kt.2018 Abovia 96 KoSice - 1 BK Michalovce 88 -60 26 22% 100% 0% 27%  50% 7 2 0 45 41 2 3113

) . - 2-4 0-11-1 3-6 3-6
5.0kt.2018 1 BK Michalovce - Abovia 96 Kosice 68 - 106 20 50% 0% 100% 50% 50% 10 3 2 3 7 2 1 3 4 16
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Rusinko Ivo - 18.Feb.2004 - licencia - 50261
Spolu
18 - odohratych zapasov 363 - odohratych mindt 177 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.2 - minGt na zapas 20 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zdpasov 8 - domacich zdpasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
18 - odohratych zapasov 363 - odohratych mindt 177 - bodov
10 - vyhratych zapasov 20.2 - mindt na zapas 20 - najviac bodov v zdpase
8 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 9.8 - bodov na zapas
0 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 KoSice 92 -87 22
11.Maj.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kosice 81-34 14
4.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BK Lokomotiva Sered 92-74 28
28.Apr.2019 Abovia 96 Kosice - SBK Junior Levice 87 -84 26
27.Apr.2019 Abovia 96 KoSice - MBA Prievidza 80-72 27
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 69 -78 20
6.Apr.2019 BKM lIskra Svit A - Abovia 96 Kosice 72-71 20
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Kosice 98-75 23
29.Mar.2019 SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice 96 - 67 27
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kosice 56-96 19
10.Mar.2019 Abovia 96 Kosice - BK Inter Bratislava 79-80 17
10.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A 75-81 20
9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92-69 15
13.Jan.2019 BK MSK KeZmarok - Abovia 96 Kosice 52 - 107 16
12.Jan.2019 BKM lIskra Svit A - Abovia 96 Kosice 66 - 51 21
14.Dec.2018 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 90-62 19
25.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 70-35 11
5.0kt.2018 1 BK Michalovce - Abovia 96 KoSice 68 - 106 18

Sk

S2

S3

i =S E

3-6
50%
2-5
40%
4-7
57%

6-12
50%

8-11
73%
3-6
50%
3-7
43%
4-5
80%
3-4
75%
2-7
29%
0-1

0%
3-5
60%
0-2

0%
3-6
50%
e

100%
1-2
50%
1-2
50%
1-2
50%

0-1
0%
1-3
33%
0-3
0%
0-6
0%
2-7
29%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-3
33%
1-3
33%
0-2
0%
1-5
20%
0-7
0%
0-3
0%
0-3
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-2
50%

0-0
0%

0%
1-1
100%
1-2
50%
0-4
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-2
50%
1-2
50%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%

Sc
il
3-7
43%
3-8
38%
5-11
45%
7-20
35%
10 - 22
45%
3-8
38%
3-10
30%
5-10
50%
5-9
56%
4-11
36%
0-3
0%

4-10
40%
0-9
0%

4-10
40%
2-6
33%
2-6
33%
2-5
40%
2-4
50%

TH
ua c
6-10
60%
0-1
0%
7-10
70%
4-6
67%
0-3
0%
1-2
50%
3-4
75%
3-4
75%
2-4
50%
2-6
33%
3-6
50%
5-8
63%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
2-2
100%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

1'2% B5N F28 B28 N2

6
18
19
20

7

9
14
13
11

A N O A O N

2

6

1

3

0
9

HP

11.2

20
17.9
3.9
7.5
17.1
14.8
9.4
2.1
14.5
3.6
10.7
13.2
14
10.2

5.6
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Sedivy Martin - 5.Jan.2004 - licencia - 50246
Spolu
24 - odohratych zapasov 668 - odohratych minut 580 - bodov
15 - vyhratych zapasov 27.8 - minGt na zapas 46 - najviac bodov v zapase
9 - prehratych zdpasov 12 - domdcich zapasov 24.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
24 - odohratych zapasov 668 - odohratych mindt 580 - bodov
15 - vyhratych zapasov 27.8 - min(t na zapas 46 - najviac bodov v zdpase
9 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 24.2 - bodov na zapas
0 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas Vysledok Cas g - c
12.Maj.2019 BK Lokomotiva Sered - Abovia 96 KosSice 92-87 30 1%7-(;‘[)8
11.Maj.2019 BK Inter Bratislava - Abovia 96 Kogice 81-34 14 0310
4.Maj.2019 Abovia 96 Kogice - BK Lokomotiva Sered 92-74 30 9,13
28.Apr.2019 Abovia 96 Kogice - $BK Junior Levice 87-84 30 513
27.Ap1.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza 80-72 30 3,
7.Apr2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice 69-78 30 2.2
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kogice 72-71 30 %,°
30.Mar.2019 MBA Prievidza - Abovia 96 Kogice 98-75 30 %31/
29.Mar.2019 SBK Junior Levice - Abovia 96 Kosice 96 - 67 30 53:3’012
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 Kogice 56-96 23 g0
10.Mar.2019 Abovia 96 Kogice - BK Inter Bratislava 79-80 30 5 12
10.Feb.2019 Abovia 96 Kogice - BKM Iskra Svit A 75-81 30 S0
9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 92-69 30 '1.1°
26,an.2019 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 69-54 30 116
13.Jan.2019 BK MSK KeZmarok - Abovia 96 KoSice 52 -107 30 12550/109
12.Jan.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kosice 66-51 30 o0
14.Dec.2018 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina 90-62 30 1340/})6
25.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV 70-35 30 1325

S2
i ¢
0-5
0%
0-1
0%
5-14
36%
1-6
17%
3-16
19%
0-2
0%
1-3
33%
0-7
0%
4-5
80%
3-8
38%
3-7
43%
1-4
25%
2-9
22%
0-5
0%
3-5
60%
0-5
0%
0-13
0%
0-4
0%

S3
4 lc
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

Sc
a [d
12-23
52%
0-11
0%
14 - 27
52%
9-19
47%
8-25
32%
12 - 27
44%
10-17
59%
9-24
38%
9-20
45%
7-13
54%
11-19
58%
7-14
50%
13-25
52%
11-21
52%
17 - 25
68%
9-15
60%
15-29
52%
13-29
45%

TH
il G
1-6
17%
0-2
0%
4-8
50%
4-8
50%
0-0
0%
2-4
50%
2-8
25%
1-4
25%
5-9
56%
6-10
60%
2-8
25%
2-8
25%
3-6
50%
1-7
14%
2-4
50%
3-3
100%
0-2
0%
2-7
29%

Bo

25

32
22
16
26
22
19
23
20
24
16
29
23
37
21
30
28

F+ Du
3 7
1 3
4 4
5 4
1 5
4 6
6 1
3 8
7 5
5 4
7 3
5 6
3 6
4 7
3 7
5 2
3 8
4 12

Do

15

10

ZL AS BS SL

5
2

4

3

3
4

F-

HP

325
3.8
35.2
23.2

14.5

30.9
28.5
19.5
32.8
30.9
53.4
23
39.7

37.6
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
27.0kt.2018
13.0kt.2018
10.0kt.2018

5.0kt.2018

SPOLU

Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
Abovia 96 KoSice - BK MSK Kezmarok
MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice

BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice

Abovia 96 Kosice - 1 BK Michalovce

1 BK Michalovce - Abovia 96 KoSice

Pocet zapasov 24

74 - 85
89 -42
71 -77
66 - 77
88 - 60
68 - 106

30
10
30
30
23

28

668

10- 17
59%
5-8
63%
9-11
82%
12 -17
71%
9-18
50%
14-21
67%

218 355 38 142 '1 '1 257 498 65 171

61%

1-6
17%
3-4
75%
2-2
100%
1-1
100%
0-3
0%
5-7
71%

27%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%

100%

11-23
48%
8-12
67%
11-13
85%
13-18
2%
9-21
43%
19-28
68%

52%

6-12
50%
1-2
50%
4-8
50%
0-8
0%
6-15
40%
8-22
36%

38%

28
17
26
26
24
46

11

12

10
7
11
11
7

11

25
19.5
39.8
44
19.2

56.3

580 114 140 202 87 51 57 85 26 705
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Stoféik Daniel - 23.Maj.2004 - licencia - 53424
Spolu
12 - odohratych zapasov 89 - odohratych mindt 18 - bodov
9 - vyhratych zédpasov 7.4 - mindt na zdpas 16 - najviac bodov v zapase
3 - prehratych zapasov 9 - domdcich zapasov 1.5 - bodov na zdpas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci
12 - odohratych zapasov 89 - odohratych mindt 18 - bodov
9 - vyhratych zdpasov 7.4 - minUt na zdpas 16 - najviac bodov v zépase
3 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 1.5 - bodov na zadpas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zépas
4.Maj.2019 Abovia 96 Kosice - BK Lokomotiva Sered'
28.Apr.2019 Abovia 96 Kosice - SBK Junior Levice
27.Apr.2019 Abovia 96 Kosice - MBA Prievidza
7.Apr.2019 MBK Victoria Zilina - Abovia 96 Kosice
6.Apr.2019 BKM Iskra Svit A - Abovia 96 Kosice
23.Mar.2019 BK 04 AC LB SNV - Abovia 96 KoSice
10.Feb.2019 Abovia 96 KoSice - BKM Iskra Svit A
9.Feb.2019 Abovia 96 Kosice - MBK Victoria Zilina
26.Jan.2019 Abovia 96 Kosice - BK 04 AC LB SNV
25.Nov.2018 Abovia 96 KoSice - BK 04 AC LB SNV
11.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BKM Iskra Svit A
10.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK MSK Kezmarok

SPOLU Pocet zapasov 12

Vysledok Cas

92-74
87 - 84
80 -72
69 - 78
72 -71
56 - 96
75 - 81
92 - 69
69 - 54
70 - 35
74 - 85
89 - 42

5
4
1
10

10

4
9
11

19

89

Sk S2
G4 cu c
1-1 0-0
100% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-1
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 7-9
100% 78%

s3  Sc
Gcu c lc

R 10071 (b2 121 Jol hal Ko jol o 1l [
0 %2% 20 0000000

e el fe e |

0-00-00-0
0%0%0%00001101
0-00-1 0-00
0% 0% 0%
0-00-0 O-Oo
0% 0% 0%
0-00-0 O-Oo
0% 0% 0%
0-00-0 O-O0
0% 0% 0%
0-00-0 0-20
0% 0% 0%
0-0 0—00-00
0% 0% 0%
0-00-0 O—Oo
0% 0% 0%

0-08-100-0
0%80%0%160013100

o © BEE =
o o o o
o B B =
N O O -
o O = =
o O o o
o o o »

[y
o
o
[y
o
o
N

o
o
o
[y
[y
o
o

227100091202
100% 70% 0% 75% 0%

1813 04 950 4

- Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

0 2
0 0
0 0
2 1.2

112

118.8

6 27
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Takacs Stanislav - 23.0kt.2005 - licencia -

Spolu

3 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 2 - bodov
2 - najviac bodov v zapase

3 - vyhratych zdpasov 9 - mindt na zapas

52261

0 - prehratych zadpasov 2 - domacich zdpasov 0.7 - bodov na zapas

1 - vonkajSich zapasov
Abovia 96 Kosice - ZL Starsi ziaci

0 - predizeni

3 - odohratych zapasov 27 - odohratych minat 2 - bodov
2 - najviac bodov v zapase

3 - vyhratych zdpasov 9 - mindt na zapas

0 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 0.7 - bodov na zapas

0 - predizeni 1 - vonkajsich zapasov

Abovia 96 Kosice - ZL Starsi Ziaci

Datum Zapas
10.Nov.2018 Abovia 96 Kosice - BK MSK Kezmarok
10.0kt.2018 Abovia 96 KoSice - 1 BK Michalovce
5.0kt.2018 1 BK Michalovce - Abovia 96 KoSice
SPOLU Pocet zapasov 3

Sk 'S2 S3 'Sc TH

Vysledok Cas ., Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

lEiEHEEEdS

89-42 16 350 930019002 3 0 134 02145

88-60 6 0:00:10-00.10-0

68-106 5 01 0-00.00-10-0
1404001800

2725%0%0%13%0%2301450215

00 O0O0OT1O00O00O00O04

000 O01O0O0O0O0OUO
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